様式４

共同企業体構成員候補者名簿登録希望申請書

令和　　年　　月　　日

　豊田参合館管理者　豊田市
　　代表者　豊田市長　太田　稔彦　様

申請者　　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のあった次の工事に係る一般競争入札に共同企業体構成員候補者として登録を希望したいので、競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

	整理番号

	工 事 名

記

１　一般競争入札（価格競争）参加資格審査申請資料（ＪＶ代表構成員以外の構成員候補者用）（様式１－２）
２　建設業許可証の写し
３　経営事項審査の総合評定値通知書の写し（申請日に１年７か月を経過しないもの）
４　配置予定技術者に係る法令による免許等の写し
５　配置予定技術者の恒常的な雇用関係が確認できる書類の写し

注　１　申請書等の日付は提出期日とし、記入の上提出すること。
２　提出部数は１部とする。